ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số 215-CV/HU

V/v Mời họp BTV Huyện ủy,
Họp Sáng 21/6/2016

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 17 tháng 6  năm 2016

     Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Đ/c Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách Phòng VH-TT;
- Đ/c Chánh Văn phòng Huyện ủy;
- Các đồng chí Trưởng, Phó Ban Tổ chức Huyện ủy;
- Các đồng chí Trưởng, Phó Phòng VH-TT huyện.

Ban Thường vụ Huyện ủy tổ chức Hội nghị thảo luận, cho ý kiến hoàn thiện
dự thảo đề án về nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ và đề án về lĩnh vực VH-TT.

Thời gian: Từ 7h30', ngày 21/6/2016 (Sáng thứ 3).

- 7h30': Họp thông qua đề án về nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ. Mời
Trưởng, Phó Ban Tổ chức Huyện ủy dự;

- 9h30': Họp thông qua đề án về lĩnh vực VH-TT. Mời đồng chí Phó Chủ
tịch UBND huyện phụ trách Phòng VH-TT; các đồng chí lãnh đạo Phòng VH-TT
huyện dự.

Địa điểm: Phòng họp Tầng III - Nhà A1.

                 Trụ sở Huyện ủy, HĐND & UBND huyện;

Kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

- Ban Thường vụ Huyện ủy giao Ban Tổ chức Huyện ủy,  Phòng VH-TT
huyện phối hợp với Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VTHU.